
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
           № 379 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол № 14 

від 05.12.2018), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Базилевича Антона Вікторовича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості, 

першочерговості, позачерговості гр. Страшка Володимира Петровича зі 

складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Мельниченка Олександра Івановича зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, дружина, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного 

обліку. 

4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості,  

першочерговості та позачерговості гр. Лойтру Майю Миколаївну зі складом 

сім’ї 3 особи (вона, син, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного 

обліку. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Залишити на квартирному обліку гр. Лойтру Віталія Олександровича з 

26.11.2013 року та включити до списку позачерговості, як інваліда війни  

2 групи, зі складом сім’ї 1 особа відповідно до Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». 

5. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по просп. Героїв Дніпра,  

б. 30, сек. 24, к. 1 житловою площею 17,7 кв.м гр. Корнієнко Наталії 

Володимирівні на склад сім’ї 4 особи (заявник, дочка, два сини). 

6. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 3, к. 104 

житловою площею 18,2 кв.м гр. Одноволу Олександру Юрійовичу на склад 

сім’ї 5 осіб (заявник, дружина, три сини). 

7. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Миру, б. 8, к. 409 

житловою площею 13,0 кв.м гр. Тараненко Маргариті Сергіївні на склад сім’ї  

1 особа. 

8. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Миру, б. 8, к. 323 

житловою площею 12,9 кв.м гр. Голоті Данилу Олексійовичу на склад сім’ї  

1 особа. 

9. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Строни, б. 23, к. 322 

житловою площею 13,2 кв.м гр. Жуковій Світлані Сергіївні на склад сім’ї  

2 особи (заявник, дочка). 

10. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договорів тимчасового 

проживання на строк до 31.12.2019: 

- з гр. Сторчовою Анжелою Олександрівною на проживання у к. 434 

гуртожитку по вулиці Миру, б. 8; 

- з гр. Лучинським Іваном Павловичем на проживання у  

к. 130 гуртожитку по вулиці Портова, б. 3; 

- з гр. Найденком Ярославом Сергійовичем на проживання у  

к. 420 гуртожитку по вулиці Строни, б. 23; 

- з гр. Солодовником Романом Володимировичем на користування 

тамбуром площею 3,7 кв.м та коридором площею 6,6 кв.м, суміжних з 

кімнатою № 120 гуртожитку по вул. Строни, б. 23. 

11. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у кімнатах гуртожитку по вул. Строни, 23 на строк до 31.12.2019: 

– з гр. Шейко Юлією Іванівною на проживання у к. 127; 

– з гр. Свічкарьовою Ганною Іванівною на проживання у к. 328; 

– з гр. Селецькою Ольгою Євгеніївною на проживання у к. 510; 

– з гр. Сторожевим Олексієм Івановичем на проживання у к. 421; 

– з гр. Крепко Оленою Володимирівною на проживання у к. 207; 

– з гр. Пензій Лідією Іванівною на проживання у к. 318; 

– з гр. Гостянською Наталією Дмитрівною на проживання у к. 532. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


